[image: ]
Совет народных депутатов
Карайчевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  18.12.2024 г.  № 158
         с. Карайчевка

О   премировании

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 23.12.2008 г. № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», пунктом 3.2. Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Карайчевского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, Совет народных депутатов Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л :

1.	Складчиковой Татьяне Ивановне,  главе Карайчевского сельского поселения,  выплатить денежное поощрение по итогам работы за год в размере  1 (одного) месячного денежного содержания главы сельского поселения за счет средств фонда оплаты труда.

Глава Карайчевского сельского  поселения                              Т.И.Складчикова

Председатель Совета народных депутатов
Карайчевского сельского поселения                                 Г.И.Шабанова

image1.jpeg